

PROPOSTA DE PREÇOS								
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1								
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO								
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os do Decreto nº 10.024/2019 e das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/1993 e Lei, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº/ 2021.02.15.1.								
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos e executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.								
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas básicas destinadas doação às famílias em situação de risco e vulnerabilidade social do município de Farias Brito/Ce, por intermédio da secretaria de assistência social, conforme especificações apresentadas abaixo.								
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO(R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
1	Açúcar	Bem alvim	Kg	3.000	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2,62	sete mil, oitocentos e sessenta reais	R\$ 7.860,00
2	Arroz branco tipo 1	Leticia	Kg	5.000	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3,67	dezoito mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 18.350,00
3	Biscoito popular doce 400g	Coelho	Pct	1.000	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 2,33	dois mil, trezentos e trinta reais	R\$ 2.330,00
4	Biscoito popular salgado 400g	Coelho	Pct	1.000	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 2,93	dois mil, novecentos e trinta reais	R\$ 2.930,00
5	Café moído 250g	Montês	Pct	2.000	três reais e vinte e um centavos	R\$ 3,21	seis mil, quatrocentos e vinte reais	R\$ 6.420,00
6	Farinha de milho pé cozida 500g	Rainha	Pct	2.000	noventa e um centavos de real	R\$ 0,91	mil oitocentos e vinte reais	R\$ 1.820,00
7	Feijão mulatinho	Leticia	Kg	3000	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 5,41	dezessais mil, duzentos e trinta reais	R\$ 16.230,00
8	Macarrão tipo espaguete 500g	Pelaggio	Pct	2.000	dois reais e doze centavos	R\$ 2,12	quatro mil, duzentos e quarenta reais	R\$ 4.240,00
9	Óleo de soja pet. 900ml	Soya	Und	1.000	sete reais e onze centavos	R\$ 7,11	sete mil, cento e dez reais	R\$ 7.110,00
10	Mortadela 200g	Pole alimentos	Und	1.000	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 1,66	mil seiscentos e sessenta reais	R\$ 1.660,00
TOTAL:							sessenta e oito mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 68.950,00
Valor total da proposta R\$: 68.950,00 (SESENTA E OITO MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS).								
Proponente: YBP COMERCIAL LTDA - ME;								
Endereço: Rua Humberto Teixeira s/n Galpão A, Sítio Varjota Iguatu - Ce, CEP: 63.510-500, TELEFONE: (88) 2143-2038;								
CNPJ: 26.970.227/0001-53, Inscrição Estadual: 066443563;								
Data de Abertura: 01 de Março de 2021;								
Horário de Abertura: 09:00 horas;								
Preso de Entrega: Conforme Edital e Contrato;								
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Conforme Edital								
IGUATU/CE, 25 DE FEVEREIRO DE 2021								

Julle Batista Pinheiro Teixeira
JULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA

Sócio Administrador

CPF 071.225.833-76

RG 2006029157080 SSP-CE